

JT Ejendom ApS

Løkkenvej 216, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 43 33 34 61

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Janne Frølund Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Ejendom ApS Løkkenvej 216 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 43 33 34 61
	Stiftet: 16. juni 2022
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Janne Frølund Terp
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Pileurtvej ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af kapitalforvaltning og investering i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.960.839 kr. mod -46.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	16/6 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-7.750	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.470	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.981.712	-39.999
Øvrige finansielle omkostninger	-15.593	0
Resultat før skat	2.960.839	-46.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.960.839	-46.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.960.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.249
Disponeret i alt	2.960.839	-46.249

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.287	0
Andre tilgodehavender	2.731.713	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.100.000</u>	<u>1</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.914.590	-46.249
Egenkapital i alt	2.954.590	-6.249
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	214.160	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.925.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.931.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	4.145.410	6.250
Passiver i alt	7.100.000	1

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-46.249	-6.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.960.839	2.960.839
	40.000	2.914.590	2.954.590

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	16/6 2022 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-39.999	0
Årets tilbageførsler på afgang	39.999	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-39.999</u>
Nedskrivninger 30. september 2024	<u>0</u>	<u>-39.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>1</u>
